

MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade: Carta Convite nº 01

Data e hora de abertura: 17 de abril de 2018 às 10:00 h

Objeto: Material de limpeza e Permanente

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTE							
				M. B. ELIAMEN SILVA		M. B. OLIVEIRA		S. B. OLIVEIRA GOMES			
				V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
01	Água sanitária c/ 12 uni9d. De 1000 ml	CX	3	116,90	350,70	125,00	375,00	117,0	351,00		
02	Balde tipo pedreiro na cor preta	Unid	3	30,95	92,85	32,00	96,00	31,0	93,00		
03	Detergente biodegradável compatível aquel Benz. cx c/ 24 unid. - 500 ml	cx	3	82,50	247,50	85,00	255,00	83,0	249,00		
04	Escova para lavar roupa	unid	12	9,45	113,40	12,00	144,00	11,0	132,00		
05	Esponja dupla face antibacteriana cx c/ 5 duzias	cx	2	66,00	132,00	68,00	136,00	67,0	134,00		
06	Limpa alumínio c/ 24 unid. 500 ml	cx	4	95,50	382,00	98,00	392,00	97,0	388,00		
07	Luvas plástica (médias e grandes)	par	5	15,95	79,75	17,00	85,00	17,0	85,00		
08	Palha de aço	pct	5	61,00	305,00	60,95	304,75	63,0	315,00		
09	Pano de chão tamanho grande	Unid	10	21,00	210,00	20,00	200,00	22,0	220,00		
10	Papel higiênico (branco, fardo com 16 pct e 4 unid. Em cada)	fardo	30	89,90	2697,00	92,00	2760,00	90,0	2700,00		
11	Sabão em barra azul perfumado 10 x 5 x 200 grs	cx	9	99,00	891,00	98,90	890,10	100,0	900,00		
12	Sabão em pó multiação c/ alquiel benzeno sulf. De sódio cx c/ 24 unid	cx	10	172,00	1720,00	171,00	1710,00	175,0	1750,00		
13	Sacos p/ lixo - 50 lt pacote com 10 unid.	pct	6	10,00	60,00	9,50	57,00	11,0	66,00		
14	Vassoura de piaçaba	Unid	10	34,00	340,00	33,80	338,00	35,0	350,00		
15	Bebedouro Esmaltec Coluna Garrafão - EGC35B	Unid	1	1236,00	1236,00	1235,00	1235,00	1237,0	1237,00		
16	HD Externo Portátil Seagate Expansion 1 TB USB 3.0	unid	1	650,00	650,00	690,00	690,00	655,0	655,00		
					9.507,20		9.667,85		9.625,00		

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 1/2014. Publicado no D.O.E. nº 11.354, de data 21/07/2014, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: M. B. Eliamen Silva nos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10 e 16 no valor total de R\$ 4.745,20 (quatro mil setecentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos), empresa M. B. Oliveira nos itens 8, 9, 11, 12, 13, 14 e 15 no valor total de R\$ 4.734,85 (quatro mil, setecentos e trinta e quatro e reais e oitenta e cinco centavos).

Prazo de Entrega: 15 dias

Validade Mínima da Proposta: 30 dias

Forma de Pagamento: a vista com cheque nominal

Conforme Edital:

Conforme Edital:

Conforme Edital:

M. B. Silva

M. B. Oliveira

M. B. Oliveira